様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　　　殿

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

ひたちなか市高齢者住宅改修補助金交付申請取下げ届出書

　　　　　年　　月　　日付けひたちなか市指令第　　　号で交付の決定を受けたひたちなか市高齢者住宅改修補助金について，下記のとおり取り下げることとしましたので，ひたちなか市高齢者住宅改修補助金交付要綱第１０条の規定により届け出ます。なお，提出した書類に関しては，返却を求めません。

記

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	住宅改修する住宅等の所在地
	ひたちなか市

	取下げ理由

	添付書類
	１　補助金交付決定通知書の原本
２　その他市長が必要とする書類